[image: image1.png]

РЕСПУБЛИКА  ДАГЕСТАН

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
«МАГАРАМКЕНТСКИЙ  РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«_09__»   ___02___ 2021г.                        с. Магарамкент                                               №__21____
О переводе одноэтажного нежилого помещения,
 расположенного в с. Гапцах, в жилое помещение

В соответствии с Градостроительным кодексом РФ, Федеральным законом от 6 октября 2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010г. № 210 – ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Уставом МР «Магарамкентский район», административным регламентом по предоставлению муниципальной услуги «Перевод жилого помещения в нежилое помещение и нежилого помещения в жилое помещение», утвержденным постановлением администрации МР «Магарамкентский район» от 05.04.2019года №189, и на основании решения межведомственной комиссии от 05.02.2021г. № 02 о переводе одноэтажного нежилого помещения в жилое помещение,
п о с т а н о в л я ю :
 1.Перевести одноэтажное нежилое помещение 1967 года постройки, общей площадью 269,5кв.м, с кадастровым номером: 05:10:000004: 1144, расположенное по адресу: Россия, Республика Дагестан, Магарамкентский район, с. Гапцах, ул. Ленина , 9 «б» и на земельном участке с кадастровым номером - 05:10: 000004: 953, принадлежащее на праве собственности Мурадовой Бес Гаджимурадовне, в жилое помещение.
2.МКУ «Информационный центр» МР «Магарамкентский район» разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации МР «Магарамкентский район».

      3.Контроль за выполнением настоящего  постановления возложить на первого заместителя главы администрации МР «Магарамкентский район» Рагимханова Ф.Э.
Глава муниципального района                                                          Ф.З.Ахмедов
_1175946326.doc
[image: image1.png]